

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Brancor Capital Partners ApS

Amaliegade 42, 2, 1256 København K

CVR-nr. 14 25 94 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Jan Kurt Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brancor Capital Partners ApS Amaliegade 42, 2 1256 København K
	CVR-nr.: 14 25 94 30
	Stiftet: 1. juni 1990
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Brangstrup
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Brancor Holding ApS
Dattervirksomheder	Nordenergie A/S, København MedTech Invest A/S, København BCP Property ApS, København PNN Medical A/S, Kvistgård Hyssing GmbH, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af administrative opgaver samt investering i kapitalandele og værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

En væsentlig del af virksomhedens investeringer i kapitalandele og tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder relaterer sig til udvikling og lancering af nye medicinalprodukter. Det er ledelsens vurdering, at dattervirksomhedernes afholdte udviklingsomkostninger har tilvejebragt rettigheder, produkter og markedsadgang internationalt, som har et betydeligt fremtidigt kommercielt potentiale, og at dattervirksomhederne derfor over en årrække vil kunne tilbagebetale de ydede lån og skabe forøget værdi af investeringerne. Der vil dog naturligvis altid være usikkerhed forbundet med indfrielsen af forventningerne, da disse afhænger af finansiering og penetrering af markeder.

Der henvises til note 1, 5 og 6, hvor forholdene omfattende aktiver for i alt 39,5 mio.kr. er nærmere beskrevet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 114 t.kr. mod -208 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.195 t.kr. mod -1.393 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	113.954	-208.014
2 Personaleomkostninger	-1.689.304	-1.887.041
Driftsresultat	-1.575.350	-2.095.055
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.616.036	1.846.074
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.581.188	2.367.017
Andre finansielle indtægter	837.105	442.413
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.121.427	-4.810.652
Resultat før skat	-5.894.520	-2.250.203
Skat af årets resultat	699.742	857.596
Årets resultat	-5.194.778	-1.392.607
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.616.036	-23.330.693
Overføres til overført resultat	0	21.938.086
Disponeret fra overført resultat	-2.578.742	0
Disponeret i alt	-5.194.778	-1.392.607

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	277.890	277.890
Materielle anlægsaktiver i alt	277.890	277.890
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	84.864.841	87.072.466
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.601.596	31.757.845
7 Kapitalinteresser	346.430	335.693
8 Deposita	132.560	121.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	119.945.427	119.287.854
Anlægsaktiver i alt	120.223.317	119.565.744
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.933.991	4.209.385
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	20.860.650	19.634.002
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	705.365	865.165
Andre tilgodehavender	1.941.766	1.636.938
Tilgodehavender i alt	27.441.772	26.345.490
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.880.716	7.595.097
Værdipapirer i alt	5.880.716	7.595.097
Likvide beholdninger	170.275	15.207
Omsætningsaktiver i alt	33.492.763	33.955.794
Aktiver i alt	153.716.080	153.521.538

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	7.500.000	7.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.929.911	10.433.366
Overført resultat	47.700.791	50.279.533
Egenkapital i alt	63.130.702	68.212.899
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	61.000	61.000
Hensatte forpligtelser i alt	61.000	61.000
Gældsforpligtelser		
Deposita	106.500	66.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	86.994.403	80.490.442
Langfristede gældsforpligtelser i alt	87.100.903	80.556.442
Gæld til pengeinstitutter	1.855.887	3.624.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.795	222.085
Anden gæld	1.410.793	844.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.423.475	4.691.197
Gældsforpligtelser i alt	90.524.378	85.247.639
Passiver i alt	153.716.080	153.521.538

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling**
- 9 Oplysninger om dagsværdi**
- 10 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	7.500.000	33.764.059	28.341.447	69.605.506
Resultatandel	0	-23.330.693	21.938.086	-1.392.607
Egenkapital 1. januar 2023	7.500.000	10.433.366	50.279.533	68.212.899
Resultatandel	0	-2.616.036	-2.578.742	-5.194.778
Valutakursreguleringer	0	112.581	0	112.581
	7.500.000	7.929.911	47.700.791	63.130.702

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

En væsentlig del af virksomhedens investeringer i kapitalandele og tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder relaterer sig til udvikling og lancering af nye medicinalprodukter. Det er ledelsens vurdering, at dattervirksomhedernes afholdte udviklingsomkostninger har tilvejebragt rettigheder, produkter og markedsadgang internationalt, som har et betydeligt fremtidigt kommercielt potentiale, og at dattervirksomhederne derfor over en årrække vil kunne tilbagebetale de ydede lån og skabe forøget værdi af investeringerne. Der vil dog naturligvis altid være usikkerhed forbundet med indfrielsen af forventningerne, da disse afhænger af finansiering og penetrering af markeder.

Der henvises til note 5 og 6, hvor forholdene omfattende aktiver for i alt 39,5 mio.kr. er nærmere beskrevet.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.665.728	1.851.558
Andre omkostninger til social sikring	<u>23.576</u>	<u>35.483</u>
	<u>1.689.304</u>	<u>1.887.041</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.546.174	3.362.583
Andre finansielle omkostninger	<u>575.253</u>	<u>1.448.069</u>
	<u>5.121.427</u>	<u>4.810.652</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>277.890</u>	<u>277.890</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>277.890</u>	<u>277.890</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>277.890</u>	<u>277.890</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	76.353.074	75.176.074
Tilgang i årets løb	0	1.250.000
Afgang i årets løb	0	-73.000
Kostpris 31. december 2023	76.353.074	76.353.074
Opskrivninger 1. januar 2023	28.790.582	48.882.724
Omregning til valutakurs	112.954	-141
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	747.889	4.907.999
Udbytte	0	-25.000.000
Opskrivninger 31. december 2023	29.651.425	28.790.582
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-18.357.589	-15.118.664
Årets afskrivninger på goodwill	-3.363.925	-3.238.925
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-21.721.514	-18.357.589
Modregnet i tilgodehavender	581.856	286.399
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	581.856	286.399
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	84.864.841	87.072.466
I regnskabsposten indgår goodwill med	11.917.735	15.281.660
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	1.250.000
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nordenergie A/S	København	100,00 %
MedTech Invest A/S	København	100,00 %
BCP Property ApS	København	100,00 %
PNN Medical A/S	Kvistgård	97,61 %
Hyssing GmbH	Tyskland	100,00 %

PNN Medical A/S der er indregnet med 4.903 t.kr. pr. 31. december 2023, hvoraf 11.918 t.kr. er koncerngoodwill, udvikler og sælger nye medicinalprodukter. Det er ledelsens vurdering, at de i PNN koncernen afholdte udviklings- og markedsomkostninger har tilvejebragt rettigheder og produkter, som har et betydeligt fremtidigt kommercielt potentiale, hvilket kommer til udtryk i afkast set over en længere årrække.

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Virksomhedens tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder relaterer sig til udviklingen og salg af nye medicinalprodukter. Det er ledelsens vurdering, at de afholdte udviklings- og markedsomkostninger har tilvejebragt rettigheder og produkter, som har et betydeligt fremtidigt kommercielt potentiale, og at dattervirksomheden derfor over en længere årrække vil kunne tilbagebetale de ydede lån.		
Af selskabets tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder på 34.602 t.kr. pr. 31. december 2023 forventes 34.602 t.kr. indgået efter 12 måneder fra balancedagen. Der er meddelt uopsigelighed på udlånet i 2024.		
7. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	335.693	335.693
Tilgang i årets løb	<u>10.737</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>346.430</u>	<u>335.693</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>346.430</u>	<u>335.693</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	121.850	120.467
Tilgang i årets løb	<u>10.710</u>	<u>1.383</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>132.560</u>	<u>121.850</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>132.560</u>	<u>121.850</u>
9. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>5.880.716</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-263.507</u>

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale vedr. lokaler der kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør i alt 265 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.700 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har overfor datterselskabet PNN Medical A/S meddelt uopsigelighed i 2024 for et udlån på 34.602 t.kr. pr. 31. december 2023.

Selskabet har endvidere givet tilsagn om, at man vil understøtte PNN Medical A/S samt dettes to datterselskaber PNN Medical US A/S og PNN Memocore ApS med den fornødne likviditet til den løbende drift i regnskabsåret 2024.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brancor Holding ApS, CVR-nr. 10016029, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Brangstrup

Direktør

Serienummer: a8bdc482-3053-465f-94be-68ecf9620fe0

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-07-05 11:15:26 UTC



Carsten Mønster

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f8aa7958-78b4-4146-92fd-ea8310deea27

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-07-05 12:22:27 UTC



Jan Kurt Eberlin Christensen

Dirigent

Serienummer: ddb2956f-274d-4f59-a159-26ab249cc525

IP: 83.94.xxx.xxx

2024-07-05 13:43:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZB73W-7TAF0-2OKHV-35KQZ-NZEHO-HSBIE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**